

Insamling av förpackningar från flerbostadshus

Från och med 1 januari 2025 kan ni inte själva välja auktoriserad entreprenör för insamling av förpackningar.

I kommunerna Gullspång, Mariestad och Skövde kommer insamlingen att hanteras av vår egen personal.

I kommunerna Essunga, Falköping, Grästorp, Götene, Hjo, Karlsborg, Skara, Tibro, Töreboda och Vara kommer insamlingen att hanteras av upphandlad entreprenör, Wadegårds Åkeri AB.

I samband med denna övergång kan hämtningsdagar komma att ändras. För att se hämtningsdagar, besök vår hemsida

https://avfallskaraborg.se/tomningsdagar_sophamtning, där kan du ladda ner en app för att få tömningsaviseringar.

Normalabonnemang

Plast och pappersförpackningar, hämtning var 14:e dag

Glas och metallförpackningar, hämtning var 4:e vecka.

Avgifter

All insamling av förpackningar enligt normalabonnemang är avgiftsfri.

Hämtning utöver normalabonnemang är avgiftsbelagd i enlighet med avfallstaxa (undantag kan göras efter särskild bedömning av A&ÅS).

Avgifter för hämtning utöver normalabonnemang

Hämtningsavgift för förpackningar per behållare och år.

Hämtning från kärl	1 gång/ 2 veckor	1 gång/vecka	2 gånger/vecka (kan ej nytecknas)
Förpackningar av papper/kartong	-	1 000 kr*	3 600 kr
Förpackningar av plast	-	1 000 kr*	3 600 kr
Förpackningar av metall	500 kr*	1 800 kr*	-
Förpackningar av ofärgat glas	500 kr*	1 800 kr*	-
Förpackningar av färgat glas	500 kr*	1 800 kr*	-

*Faktureras ej om A&ÅS godkänt hämtning för normalabonnemang utifrån platsbrist

Hämtning av förpackningar från krantömmande behållare (Innan krantömmande behållare installeras ska A&ÅS kontaktas, Observera att särskilda anvisningar för krantömmande behållare ska följas)	Storlek på krantömmande behållare	Tömningsintervall
Förpackningar av papper/kartong	1-5 kbm	Varannan vecka alternativt varje vecka
Förpackningar av plast	1-5 kbm	Varannan vecka alternativt varje vecka
Förpackningar av metall	1-5 kbm	Var 4:e vecka alternativt varannan vecka
Förpackningar av ofärgat glas	1-5 kbm	Var 4:e vecka alternativt varannan vecka
Förpackningar av färgat glas	1-5 kbm	Var 4:e vecka alternativt varannan vecka

Insamling av returpapper debiteras i enlighet med gällande avfallstaxa.

Avgifter för gångavstånd och försvårad hämtning kan tillkomma på de platser där kärl ej kan placeras i anslutning till sopbilens angöringsplats.

Se avfallstaxa <https://avfallskaraborg.se/taxor--avgifter--fakturor/>.

Behållare

Hämtning från kärl	Behållartyper	Hämtningsintervall
Förpackningar av plast	Kärl av storlek: 140-, 190-, 240-, 370 liter	Varannan vecka, alternativt var 4:e vecka. Vid platsbrist: Varje vecka
Förpackningar av papper/kartong	Kärl av storlek: 140-, 190-, 240-, 370-, 660 liter	Varannan vecka, alternativt var 4:e vecka. Vid platsbrist: Varje vecka
Förpackningar av metall	Kärl av storlek: 140-, 190-, 240-, 370 liter	Var 4:e vecka. Vid platsbrist: Varannan vecka
Förpackningar av ofärgat glas	Kärl av storlek: 140 liter	Var 4:e vecka. Vid platsbrist: Varannan vecka
Förpackningar av färgat glas	Kärl av storlek: 140 liter	Var 4:e vecka. Vid platsbrist: Varannan vecka

De kunder som har 660 l kärl för plastförpackningar kommer att få kärLEN utbytta mot 370 l kärl (för att kunna tömma pappers- och plastförpackningar i separata fack i samma sopbil krävs det att det ena kärlet är max 370 l då facken är olika stora).

På grund av arbetsmiljöskäl kommer även glaskärl och tidningskärl att bytas ut till 140 l kärl.

Vi kommer även att erbjuda hämtning av förpackningar från markstående, krantömmande behållare. Du som fastighetsägare söker bygglov (om så krävs).

Obligatorisk insamling av matavfall

Där det finns insamling av förpackningar är det även obligatoriskt med insamling av matavfall. Om ni inte har insamling av matavfall beställ kärl och utrustning via vår e-tjänst:

https://sjalvservice.avfallskaraborg.se/abonnemang_flerbostad

Märkning av kärl

A&ÅS märker kärlen med dekaler för respektive avfallsslag. Fastighetsägaren ansvarar för eventuell märkning i avfallsutrymmet. För att hämta informationsmaterial se <https://www.sverigesorterar.se/>.

Kundtjänst

För att göra abonnemangsändringar, beställa extratömningar, anmäla utebliven tömning etc. använd våra e-tjänster i första hand:

<https://avfallskaraborg.se/etjansterblanketter/>

Behöver ni rådgivning angående utformning av avfallsutrymme/hämtplats?

Kontakta oss via e-tjänst:

https://sjalvservice.avfallskaraborg.se/konsultation_avfallsutrymmen